Муниципальное казенное дошкольное общеобразовательное учреждение
детский сад № 4 «Родничок»с. Аим
(МКДОУ детский сад № 4 «Родничок»с. Аим)

ПРИКАЗ
	13.01.2025
	№ 3/2

О введении пропускного и внутриобъектового режимов
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в целях своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по защите обучающихся и работников в период их нахождения на территории и в здании МКДОУ детский сад № 4 «Родничок»с. Аим, а также исключения возможности проникновения посторонних лиц, выноса служебных документов и материальных ценностей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в МКДОУ детский сад № 4 «Родничок»с. Аим с 13.01.2025 года пропускной и внутриобъектовый режимы. Пропуск работников, обучающихся и посетителей в здание осуществлять через пропускной пункт: пост охраны у центрального входа в МКДОУ детский сад № 4 «Родничок»с. Аим
2. Назначить Борисову Т.С. ответственным за организацию и контроль пропускного и внутриобъектового режимов в МКДОУ детский сад № 4 «Родничок»с. Аим.
3. Ответственному за организацию и контроль пропускного и внутриобъектового режимов:
· обеспечивать действие пропускного и внутриобъектового режимов;
· осуществлять контроль за функционированием пропускного и внутриобъектового режимов
· планировать и организовывать организационно-технические мероприятия, связанные с пропускным и внутриобъектовым режимами;
· разрабатывать пакет документов – локальных актов, распорядительных документов и отчетов по пропускному и внутриобъектовому режимам;
· усиливать пропускной режим при получении информации об изменении уровня террористической опасности и на период [image: ]
1.png
MPOBEJIEHHS MACCOBBIX MCPONPHATHH;

o opraumsosaTh mopHOMMCCKH OGXOZ 1t OCMOTp ILAHNA 1 TCpPHTOPHH
MKJOV nercknii ca Ne 4 «PoAHHEOK»C. Aum;
o joKmamiBate  pYKOBONWTGHIO O  WAPYWHTCAAX  TPOMYCKHOTO W

BHYTPHOGBCKTOBOTO PEAHMOB:

4. HenocpeacTaenioe 0GeCTietchiG MPOMYCKHOTO  PEAiM OCYUWIECTBIATS  CTOPOAM
BaxTepam, a BHYTPHOBLCKTOBOFO ~ AIMHHHCTPATOPAM.

5. VTBEPIITE MOMOKERTE O TPOTIYCKHOM if BHYTPHODLEKTOBOM pexMax (npuioere 1);

6. KoHTpOITS HCTIOMHEH I HACTOALIErO MPHIKA3a OCTABI0 52 COGOM.

.o sasenyiomero MKJIOY /e Ne 4

Pomion c. A ﬁa’z/ B.P Jlammizon10K08a

C npuKasom o3maxoMIIeHa: